
UCHWAŁA NR  236 / 4291 / 2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały 
Nr XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 
273 z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021r. poz.1038, poz. 1834. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r. poz.1535, poz.1773  
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 664, poz. 1000, poz. 1605, poz.1606, poz.1847, poz. 2402, poz. 2820, poz. 
2852, poz.3717, poz.3721 i poz.4062. 



 

UZASADNIENIE  
 

 
I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 41 824 zł - zmiany w planie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego znak: FB-
II.3111.634.2021.KG z dnia 08 listopada 2021r. zwiększającej dotację celową przeznaczoną na opłacenie 
kosztów szacowania szkód łowieckich – w związku z podpisaną przez Wojewodę Podlaskiego i Marszałka 
Województwa Podlaskiego procedurą refundacji kosztów szacowania szkód łowieckich.  

 
II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 9 000 zł – zmian w planie dokonuje się na zakup lokalnych produktów wysokiej jakości od 
producentów ankietyzowanych w bazie inicjatyw Podlaskiego Centrum Produktu Lokalnego, które będą 
przekazywane podczas przedsięwzięć organizowanych przez Samorząd Województwa Podlaskiego przy 
współpracy z Departamentem Rolnictwa i Obszarów Rybackich oraz celem zabezpieczenia środków 
koniecznych do zakupu materiałów ozdobnych (wstążka, papier pakowy) i koszy wiklinowych. Zakupione 
rzeczy posłużą do zapakowania nagród wręczanych przez Marszałka Województwa Podlaskiego. 

 o kwotę 9 500 zł – zmian w planie dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu 
własnego do projektu pn. „Standardy obsługi inwestorów w samorządach województwa podlaskiego” w 
2021r.   

 
Regionalna Placówka Opiekuńczo – Terapeutyczna w Ignatkach – Osiedle 

 o kwotę 12 060 zł – zmiana w planie związana jest z zapewnieniem ciągłości funkcjonowania placówki z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, na wypłatę kieszonkowego i zakupu szkoleń 
pracownikom Placówki. 

 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku  

 o kwotę 2 000 zł - zmiany w planie dotyczą Projektu pt. "Podmiotowy System Finansowania usług 
rozwojowych w województwie podlaskim" realizowanego w ramach typu projektu: realizacja usług 
rozwojowych dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw w formule podejścia popytowego, Oś 
Priorytetowa II Przedsiębiorczość i Aktywność Zawodowa, Działanie 2.4 RPOWP. Przedmiotowe 
przesunięcia wynikają z konieczności zapewnienia środków w §4610 "Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego" w związku z wszczętym postępowaniem sądowym wobec przedsiębiorcy, któremu 
zostały wypłacone środki w ramach refundacji wydatków w/w projektu. 

 
III. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 18 600 zł. Środki będą kosztem niezbędnym do zwrotu 

kosztów postępowania odwoławczego oraz kosztów pełnomocnika Odwołującego w odwołaniu do Krajowej 
Izby Odwoławczej i wyroku z dnia 02.11.2021r.  Sygn. akt: KIO 2982/21, na odrzucenie oferty w toczącym się 
postepowaniu przetargowym. Zarząd Województwa Podlaskiego w dniu 6.05.2020r. dokonał wyboru do 
dofinansowania projektu nr RPPD.03.01.02-20-0471/20 pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród 
uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”. Projekt jest realizowany w ramach RPOWP na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa: III. Kompetencje i kwalifikacje, Działanie: 3.1 Kształcenie i edukacja, Poddziałanie 3.1.2 
Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych.  
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 236 / 4291 / 2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24  listopada 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 

Tabela : Planowane dochody 
  

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 16 306 614 41 824 41 824     16 348 438 

  01095   Pozostała działalność 815 946 41 824 41 824     857 770 

    2210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa 

815 946 41 824 41 824     857 770 

Razem: 681 621 181 41 824 41 824     681 663 005 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 236 / 4291 / 2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 24  listopada 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 
Tabela : Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 17 780 958 41 824 41 824     17 822 782 

  01095   Pozostała działalność 2 455 702 41 824 41 824     2 497 526 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 135 34 958 34 958     138 093 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 765 6 866 6 866     27 631 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500 -1 000       18 500 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 390 3 000       31 390 

    4220 Zakup środków żywności 52 080 6 000       58 080 

    4300 Zakup usług pozostałych 259 155 -8 000       251 155 

150     Przetwórstwo przemysłowe 11 204 228 0       11 204 228 

  15013   
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 

6 331 274 0       6 331 274 

    4617 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0 2 000       2 000 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

24 000 -2 000       22 000 

720     Informatyka 11 066 962 18 600       11 085 562 

  72095   Pozostała działalność 11 066 962 18 600       11 085 562 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0 18 600       18 600 

750     Administracja publiczna 108 825 024 0       108 825 024 

  75095   Pozostała działalność 6 736 189 0       6 736 189 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 463 9 500       155 963 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 000 -9 500       5 500 

758     Różne rozliczenia 3 938 780 -18 600       3 920 180 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 3 938 780 -18 600       3 920 180 



    4810 Rezerwy 3 938 780 -18 600       3 920 180 

855     Rodzina 4 962 937 0       4 962 937 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

3 089 937 0       3 089 937 

    3110 Świadczenia społeczne 1 000 60       1 060 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 578 10 000       136 578 

    4300 Zakup usług pozostałych 437 166 -12 060       425 106 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 500 2 000       5 500 

Razem: 827 899 018 41 824 41 824     827 940 842 

 
 
 
 
 
 
 
 


